Edição nº 50/2016 Recife - PE, quarta-feira, 16 de março de 2016

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 15 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1118/16-SGP – exonerar, a pedido, JULIANA ESTEFANI MOREIRA
TRINDADE COELHO, matrícula 180873-7, do cargo, efetivo, de Analista
Judiciário, Referência APJ, a partir de 11.03.2016, vinculado (a) ao Polo
01/Recife.

Nº 1119/16-SGP – nomear EVELYN CRISTINA NERY FIGUEREDO
(classificação 540), para exercer o cargo, efetivo, de Analista Judiciário,
Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da exoneração de
Juliana Estefani Moreira Trindade Coelho.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 15 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1120/16-SGP – nomear RENAN RIGUEIRA CARNEIRO LEAO (classificação
778), para exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo
de Classificação 01/Recife), em virtude da aposentadoria de Alexandre Magno
Gadelha de F. N. Tumajan.

Nº 1121/16-SGP – nomear WESLEY JOHANNES RODRIGUES DA SILVA
(classificação 56), para exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário,
Referência TPJ (Polo de Classificação 11/Sertão do Moxotó e Itaparica), em
virtude da aposentadoria de Ednalva Leite de Souza Menezes.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente